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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52817409T

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit imja5
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fshati Ferras, Z.K 1609, Magazine me Nr Pasurie 
36/1, Rruga e Vjeter Levan-Vlore 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -oficine elektromekanike dhe zdrukthtari; -ndërtimi i 
makinerive elektrike dhe elektromekanike për aktivitete të 
ndryshme të specializuara dhe përbërësit e tyre, si dhe 
blerjen dhe shitjen, importimin dhe eksportin e makinerive 
dhe materialeve të konsumit përkatës; -blerja dhe shitja e 
materialeve silikoni dhe gomave organike dhe transformimi i 
mundshëm i tyre; -pastrimi, vibro-finishimi, rrëshqitja, 
spërkatja, fuçia dhe larja e objekteve metalike dhe 
jometalike;  -prodhimi, tregtia me shumicë dhe/ose pakicë, 
duke përfshirë import-eksportin, të makinerive dhe pajisjeve 
industriale dhe përbërësve të tyre të makinerive 
vibrofinishing dhe centrifugale me materiale konsumuese 
dhe joushqimore në përgjithësi. -Ofrimi i shërbimeve ndaj të 
tretëve dhe në fushën e projektimit, konsulencës dhe 
asistencës teknike. -Shoqëria mund të ushtrojë edhe në 
formën e ndërmarrjes tregtare veprimtarinë ekonomike të 
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organizuar në formën e të ashtuquajturës ndërmarrje 
"inxhinierike" në të gjitha manifestimet e saj tregtare. Për 
shembull, shoqëria mund të ndjekë objektin e saj nëpërmjet: 
ndërtimit, montimit, instalimit, mirëmbajtjes, asistencës 
teknike, studimeve të fizibilitetit, shitjes, furnizimit “çelës në 
dorë” të sistemeve, fabrikave, makinerive, pajisjeve për 
institucionet, bizneset, individët privatë, palët e treta në 
përgjithësi. -Për qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të 
korporatës, shoqëria mund të kryejë çdo transaksion tregtar, 
industrial, të luajtshëm ose të paluajtshëm që organi 
administrativ e konsideron të dobishëm ose të nevojshëm për 
arritjen e qëllimit të korporatës. shoqëria mund të japë 
gjithashtu miratime, garanci dhe garanci të rëndësishme për 
veprimtarinë e saj kryesore, si dhe të marrë aksione në 
shoqëri ose biznese të tjera me qëllime të ngjashme ose të 
lidhura me të vetën (veprimtaritë instrumentale të 
përmendura më sipër nuk mund të ushtrohen në asnjë rast 
ndaj publikut).
DANIELE GALLELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANIELE GALLELLI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: imja5
E-Mail: imja5shpk@imja5.com  
Telefon: +393701318876  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D1DCC-7CBD-46BD-B8E2-68360783B185
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434761-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7EF79-7B64-4C51-BD11-B81593124C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860415EF-365C-4982-AC40-F83CBC54E7FD

